
平成２５年２月吉日

各 位

財団法人
千葉県私学教育振興財団
理事長 古 賀 正 一

千葉県私学団体事務局移転のご案内

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本財団の業務運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、千葉県私学会館は昭和４５年設立以来４３年間にわたり、皆様にご厚情いた

だいておりましたが諸般の事情により、この度解体し千葉県私学団体事務局を下記住
所に移転のうえ３月１日（金）より新事務所で業務を開始する運びとなりました。
長年にわたるご厚情を心から感謝を申し上げますと共に、ここに謹んでご案内申し

上げます。
今後とも倍旧のご愛顧、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬具

記
【新事務所】

〒２６０－００２８
千葉県千葉市中央区新町１８番地１０（千葉第一生命ビルディング８階）
電話番号 ０４３－２４１－５１４５(代表)
ファクシミリ０４３－２４５－７８２６

(財)千葉県私学教育振興財団
・総務・支援グループ
・私学振興事業グループ
・退職手当資金事業グループ

最寄り駅 ＪＲ総武線「千葉駅」東口・京成千葉線「京成千葉駅」より徒歩３分
※お車でのご来訪について

駐車場の用意がございません。お車でのご来訪の際は近隣の有料駐車場
をご利用いただきますようお願い申し上げます。

1階「ローソン」脇の入口からお入りください。

千葉県私学教育振興財団



追 記

表記に伴い下記の協会につきましても新事務所に移転となります。
また、私学団体の統合、また事務所移転に伴い電話番号が一部統合となりますので

お知らせいたします。
電話・ファクシミリ等の変更登録をよろしくお願い申し上げます。

記

変更期日 平成２５年３月１日(金)

変更後の電話番号・ファクシミリ番号

市外局番０４３
団 体 名 電話番号 ファクシミリ番号

千葉県私立大学短期大学協会 ２４３－７３８９ ２４５－３９９６

(社)千葉県私立中学高等学校協会
２４１－７３８２

千葉県私立小学校協会 ２４８－４０２１

私立高等学校生徒
２４５－７６５１

奨学金業務運営委員会

(一社)全千葉県私立幼稚園連合会 ２４２－５７９１ ２４８－４８７１

(社)千葉県専修学校各種学校協会 ２４３－３１４７ ２４３－０５５５




